r•nr

23

24

25

2

27

28

29

30

DMETORIA DOS SE .- VICOS GERAIS
Toe ,  ) L0

DATAS 	PROCESSO N.°  02 00 9

DOCUMENTOS 	 FOLHAS

49(ncá4  noztéo

3 O AH 18 1 1 62 	0 00 59

3 °AH 1Sb2

PL,ZN,

C ÂMAR A 	 5;Lei "P"A 1,J ! O

D. P. 4! PLEN.-2,-

PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 3.1/62

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

Artigo 1 2

Artigo 2 2

Artigo 32

f;
- Fica concedido ao Dr. Ti-EVY DE AZEVEDO SOBRE, o Titulo

de "Cidadão Paulistano".

- A entregado referido titulo será feita em ,Sessão

convocada pelo Presidente da Edilidade.

- As despesas decorrentes da execução da presente Reso-

luçao correrao por conta das verbas proprias do orça-

mento vigente.

Artigo 42  - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publi-

cação, revogadas as disposiçOes em contrário.

Sala das SessOes, 	de - 	1962.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo